Российская Федерация

Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07. 2021

г. Назарово

№  759 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 20.01.2020 № 48-п «О создании эвакуационной комиссии города Назарово»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 20.01.2020 № 48-п «О создании эвакуационной комиссии города Назарово»:
1.1 Приложение 2 к постановлению «Состав эвакуационной комиссии города Назарово» изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу в день его подписания.
Глава города

                 С.И. Сухарев

Приложение
К постановлению

администрации города

 от 23.07.2021 г. № 759-п

Состав эвакуационной комиссии города Назарово
	Номер п/п
	Должность по ГО
	Фамилия, Имя,

Отчество
	Занимаемая

должность
	Рабочий

телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	Управление

	1
	Председатель ЭК
	Куклина Наталья

Валерьевна
	Заместитель главы города
	8(39155) 5-10-17

	2
	Заместитель

Председателя ЭК
	Гаврилова Светлана

Владимировна
	Руководитель

Управления образования администрации города
	8(39155) 5-06-90

	3
	Секретарь ЭК
	Азарова Людмила Евгеньевна
	Главный специалист отдела безопасности и мобилизационной работы
	8(39155) 5-10-48

	Группа контроля за ходом проведения эвакомероприятий и учета населения

	4
	Начальник группы.

Ответственный за эвакуацию населения города.
	Курилович Сергей Иванович
	Первый заместитель главы города
	8(39155) 5-10-07

	5
	Ответственный за эвакуацию учреждений культуры, администрации города
	Гурулев Николай Николаевич
	Начальник отдела культуры администрации города.
	8(39155) 5-60-51

	6
	Ответственный за эвакуацию учреждений образования, детских дошкольных образовательных учреждений.
	Халетин Евгений Александрович

	Специалист по обеспечению безопасности дорожного движения МКУ КЦО УО
	8 (39155) 7-23-40

	7
	Ответственный за эвакуацию учреждений физкультуры и спорта, общественных и прочих организаций
	Стариков Лев Борисович
	Начальник отдела спорта администрации города
	8(39155) 5-10-80

	8
	Ответственный за эвакуацию учреждений здравоохранения социальной защиты
	Лашина Оксана Евгеньевна
	Заместитель главного врача по мобилизационной работе и ГО
	8(39155) 7-01-91

	Группа контроля транспортного обеспечения

	9
	Начальник группы
	Шахматов Александр Георгиевич
	Директор МКУ управления городским хозяйством
	8(39155) 5-62-31

	Группа приема и размещения эваконаселения в местах временного размещения

	10
	Начальник группы. Ответственный за прием и размещение эвакуационного населения
	Лукьянов Евгений

Петрович
	Директор МАУ «СШОР» г.Назарово
	8(39155) 5-34-63

	11
	Заместитель начальника группы. Ответственный за прием и размещение эвакуационного населения
	Дивинец Юрий

Геннадьевич
	Директор  МАУ «СШ» г.Назарово
	8(39155) 5-77-70-

	12
	Ответственный за размещение эвакуационного населения в маневренном фонде города
	Лютенко Ирина Ивановна
	Начальник отдела СиЗ администрации города
	8(39155) 5-10-66

	Группа вывоза материальных ценностей, оборудования и документов

	13
	Начальника группы
	Попова Елена Петровна
	Ведущий специалист отдела экономического развития администрации города
	8(39155) 5-11-17

	14
	Заместитель начальника группы
	Толстихина Ольга Викторовна
	Директор

 архива

города

	8(39155) 4-40-03

	Группа по организации всестороннего обеспечения

	15
	Начальник группы
	Удович Светлана Александровна
	Заместитель главы города, руководитель финансового управления
	8(39155) 5-09-75

	16
	 Представитель службы торговли и питания
	Макарова Татьяна Анатольевна
	Начальник отдела экономического развития администрации города
	8(39155) 5-10-71

	17
	Представитель службы охраны общественного порядка
	Карзов Александр Владимирович
	Начальник МО МВД России «Назаровский»
	8(39155) 5-58-00

8(39155) 5-58-01

	18
	Представитель медицинской службы
	Милицин Владимир Сергеевич
	Главный врач КГБУЗ «Назаровская РБ»
	8(39155) 7-22-70

	19
	Старший группы оповещения и связи
	Сафонов Олег Валерьевич
	И.о. директора МКУ «ЕДДС»
	8(39155) 7-33-33

	20
	Представитель службы информации
	Думлер Елена Викторовна
	Заместитель начальника  общего отдела администрации города
	8(39155) 5-10-21

Председатель эвакуационной комиссии города                                                                                               Н.В. Куклина